

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie interioara a salii festive din IP Gimnaziul Todiresti,s.Todiresti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Lucrari de demolare				
1	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti,	m2			39.732
						39.732
1.1	74220100 60100	Timplar	h-om	0.21	94.6	19.866
1.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.21	94.6	19.866
2	RpCK4 1A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			20.962
						20.812
2.1	41001262 02818	Apă	m3	0.03	0	0
2.2	71320400 12700	Parchetar	h-om	0.11	94.6	10.406
2.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.11	94.6	10.406
2.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.03	5	0.15
3	RpCG2 9D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in	m3			363.664
						363.264
3.1	41001262 02818	Apă	m3	0.12	0	0
3.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0.45	94.6	42.57
3.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3.39	94.6	320.694
3.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.08	5	0.4
4	RpCU0 6F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton	m			274.34
						274.34
4.1	71220500 13400	Zidar	h-om	0.5	94.6	47.3
4.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	2.4	94.6	227.04
5	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc			20.812
						20.812
5.1	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0.22	94.6	20.812
6	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t			554.356
						554.356
6.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5.86	94.6	554.356
7	Tsl50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km	t			145.6
						0

7.1	34105000 0001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0.182	800	145.6
	1.1	TOTAL Lucrari de demolare				15728.757
	1.2	Finisaje interioare [pardoseala]				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			580.399
						93.654
8.1	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.15	280	322
8.2	41001262 02818	Apă	m3	0.1	0	0
8.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0.99	94.6	93.654
8.4	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.21	384.5	80.745
8.5	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.42	200	84
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in	m2			192.73
						85.14
9.1	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	0	0
9.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24	2.75	66
9.3	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.065	370	24.05
9.4	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.06	280	16.8
9.5	41001262 02818	Apă	m3	0.033	0	0
9.6	71230100 10200	Betonist	h-om	0.8	94.6	75.68
9.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
9.8	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.002	0	0
9.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
9.10	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0.006	40	0.24
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			28.291
						2.838
10.1	28731220 04100	Plase sudate	kg	1.01	25	25.25
10.2	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.005	12	0.06
10.3	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.01	14	0.14
10.4	20102373 18750	Distantieri	buc	0.3	0.01	0.003
10.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0.025	94.6	2.365
10.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.005	94.6	0.473
10.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0.0006	0	0
11	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi	m2			187.787
						11.352
11.1	26701122 04002	Placi extrudate de polistiren, grosime 100,00mm	m2	1.02	170.4	173.808
11.2	22222222 22992	Materiale marunte (bare de metal cu diametrul D=6-8mm, lungimea=140mm)	%	1.5	0	0
11.3	71340500 13250	Izolator	h-om	0.07	94.6	6.622

11.4	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.05	94.6	4.73
11.5	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.004	5	0.02
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			118.26
						66.22
12.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.033	0	0
12.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	2.75	35.75
12.3	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.042	370	15.54
12.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	0	0
12.5	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0.6	94.6	56.76
12.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
12.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.03	5	0.15
12.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.012	50	0.6
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			53.955
	1 k=4					11.352
13.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0275	0	0
13.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.75	2.75	29.563
13.3	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.035	370	12.95
13.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	0	0
13.5	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0.1	94.6	9.46
13.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.02	94.6	1.892
13.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.003	5	0.015
13.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	50	0.075
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar	m2			612.223
						236.5
14.1	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.03	320	329.6
14.2	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.05	3.55	14.378
14.3	24302261 000001	Fuga	kg	0.3	18.4	5.52
14.4	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20	0.16	3.2
14.5	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9	25	22.5
14.6	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2.25	94.6	212.85
14.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.25	94.6	23.65
14.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.045	5	0.225
14.9	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.012	25	0.3
15	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv.	m			112.963
						37.84

15.1	28741163 12500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.02	60	61.2
15.2	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.35	3.55	1.243
15.3	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	6	0.16	0.96
15.4	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1	55	5.5
15.5	22222222 22992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5	0	0
15.6	71320100 10900	Faianatar	h-om	0.3	94.6	28.38
15.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
15.8	29522700 03830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3	5	1.5
15.9	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.05	25	1.25
15.10	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.001	25	0.025
	1.2	TOTAL Finisaje interioare [pardoseala]				176332.379
	1.2.2	Pereti				
16	RpCU0 7D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m			32.239
						22.704
16.1	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.7	5	8.5
16.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0005	370	0.185
16.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	0	0
16.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0.14	94.6	13.244
16.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
16.6	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.015	50	0.75
16.7	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.02	5	0.1
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.088
						2.838
17.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	20	3
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	5	0.25
17.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	94.6	2.838
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			136.556
						115.412
18.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7.14	2.85	20.349
18.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.004	0	0
18.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1.22	94.6	115.412
18.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.079	5	0.395
18.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.016	25	0.4
19	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2			27.72
						18.92
19.1	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	8	8.8

19.2	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0.15	0	0
19.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.0003	0	0
19.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0.2	94.6	18.92
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2			77.606
						52.03
20.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3.1647	8.08	25.571
20.2	41001262 02818	Apă	m3	0.003	0	0
20.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0.45	94.6	42.57
20.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
20.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.001	5	0.005
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	m2			41.016
						28.38
21.1	26531021 00832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.493	25.62	12.631
21.2	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0.2	94.6	18.92
21.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
21.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.001	5	0.005
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.088
						2.838
22.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	20	3
22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	5	0.25
22.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	94.6	2.838
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet	m2			101.83
						52.03
23.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	120	48
23.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	5	0.3
23.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
23.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
23.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.002	0	0
23.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	94.6	52.03
	1.2.2	TOTAL Pereti				92366.73
	1.2.3.	Tavan				
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2			420.195
						208.12
24.1	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4	0.5	2
24.2	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.05	200	210
24.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.15	94.6	14.19
24.4	74220100 60100	Timplar	h-om	2.05	94.6	193.93

24.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.015	5	0.075
	1.2.3.	TOTAL Tavan				73113.93
	1.2.4.	Scena				
25	RpCH1 9A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de	m2			319.674
						32.164
25.1	20101029 03995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.029	9800	284.2
25.2	28741458 86942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.12	23	2.76
25.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0.17	94.6	16.082
25.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.17	94.6	16.082
25.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.03	15	0.45
25.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.02	5	0.1
26	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de	m2			410.82
						89.87
26.1	20101029 15200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0.025	9800	245
26.2	20101029 13200	Rigle de stejar	m3	0.013	5500	71.5
26.3	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0.1	21	2.1
26.4	24141473 27483	Lignolineum	kg	0.1	22	2.2
26.5	71240100 10700	Dulgher	h-om	0.85	94.6	80.41
26.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
26.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.03	5	0.15
27	RpCK1 0C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri	m2			25.66
						9.46
27.1	28811160 02700	Disc abraziv	buc	0.15	98	14.7
27.2	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.3	5	1.5
27.3	71320400 12700	Parchetar	h-om	0.1	94.6	9.46
27.4	29404200 07685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0.1	0	0
28	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn	m			95.01
						66.22
28.1	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.25	5	1.25
28.2	28741158 36894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2	0	0
28.3	20301129 47735	Plinte de stejar sau fag	m	1.02	27	27.54
28.4	20521529 50716	DIBLU DIN LEMN	buc	2	0	0
28.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	94.6	9.46
28.6	71320400 12700	Parchetar	h-om	0.6	94.6	56.76
29	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2			68.76
						52.03

29.1	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0.08	21	1.68
29.2	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0.19	50	9.5
29.3	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.05	15	0.75
29.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
29.5	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0.2	10	2
29.6	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.1	18	1.8
29.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	94.6	52.03
	1.2.4.	TOTAL Scena				32655.427
	1.3.	Timplarii				
30	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu	m2			1747.02
						88.924
30.1	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1	1600	1600
30.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6	0.5	3
30.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0.705	70	49.35
30.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0.247	18	4.446
30.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6	2	1.2
30.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	1	0	0
30.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0.85	94.6	80.41
30.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.09	94.6	8.514
30.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2			2018.076
						76.626
31.1	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1	1900	1900
31.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	0.5	2
31.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0.5	70	35
31.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0.175	18	3.15
31.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6	2	1.2
31.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	1	0	0
31.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0.73	94.6	69.058
31.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.08	94.6	7.568
31.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2			2018.076
						76.626
32.1	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1	1900	1900
32.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	0.5	2

32.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0.5	70	35
32.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0.175	18	3.15
32.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6	2	1.2
32.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	1	0	0
32.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0.73	94.6	69.058
32.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.08	94.6	7.568
32.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
33	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			961.564
						8.514
33.1	25211067 18393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1	950	950
33.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6	0.5	3
33.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0.08	94.6	7.568
33.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.01	94.6	0.946
33.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.01	5	0.05
	1.3.	TOTAL Timplarii				14440.827
	2.	Lucrari de montare				
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100m			1759.692
						1173.04
34.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0	11400	0.456
34.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	0	0
34.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0001	18000	1.08
34.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0083	9	0.075
34.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0.0041	10	0.041
34.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	0	0
34.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0.5	0	0
34.8	1	Muncitor	h-om	12.4	94.6	1173.04
34.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0.39	0	0
34.1 0	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3	195	585
34.1 1	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3	0	0
34.1 2	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.39	0	0
35		VVGng 3/1,5 mm 2 sau echivalent	m			14.4
						0
35.1	31301348 17404	Cablu de energie	m	1	14.4	14.4
36	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la	100 buc			3126.847
						3046.12
36.1	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0.0032	4580	14.427
36.2	05009061 1	Fisa de izolație	buc	102	0.65	66.3
36.3	1	Muncitor	h-om	32.2	94.6	3046.12
36.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0.04	0	0
36.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.04	0	0

37		Intrerupator cu o clapa	buc			32
						0
37.1	01111000 100020	Înterupător	buc	1	32	32
38	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast,	buc			73.781
						29.326
38.1	27461673 35100	Priza	buc	1.02	19	19.38
38.2	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1	22	22
38.3	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.005	5	0.025
38.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.005	10	0.05
38.5	1109091	Dibluri	buc	2	1.5	3
38.6	28741158 36777	Surub cap înecat crestă L 3 x 40	buc	2	0	0
38.7	71370100 11520	Electrician în construcții	h-om	0.31	94.6	29.326
39	08-03- 594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat	100 buc			16240.795
						8324.8
39.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.0032	4580	14.427
39.2	5009113	Prezoane	buc	204	3	612
39.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.04	191.7	391.068
39.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8	45	126
39.5	1	Muncitor	h-om	88	94.6	8324.8
39.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.55	0	0
39.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5	215	6772.5
39.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.55	0	0
	2.	TOTAL Lucrari de montare				10686.557
40		Corp de iluminat LED de tip DVO 40304- 1 PRO 30W 4000 k 595/595/45 mm	buc			285
						0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.